'̂ ânwimZ' Q/Mmtící^ia/cia^ '̂ á'tamoía (^^^(/Mú'êíca. cie (^ao ^ío^ue 0'

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1610/2021

São Roque, 27 de agosto de 2021.

Prezado Senhor,

Vimos, por meio deste, gentilmente solicitar que sejam

adotadas as necessárias providências para que a linha que perfaz o percurso

Rodoviária x Guaçu às 22h40 volte a passar pela Rua Ermindo José da Silva,

neste mesmo horário das 22h40. via Estrada do Candor.

Conforme atestam os documentos anexados, o ônibus de

22h40 da referida linha passava pela Rua Ermindo José da Silva, via Estrada do

Candor, atendendo aos moradores que dependem do transporte público para sua

locomoção. A mudança, desde que a empresa Jundiá assumiu a responsabilidade do

transporte público do munícipio, pegou os cidadãos desprevenidos, muitos dos quais

se viram sem opção para voltar para suas casas após suas jornadas diárias de

trabalho. Nesse sentido, é mister que tal serviço seja restabelecido o quanto antes, a

fim de mitigar os transtornos a que a população da localidade tem sido submetida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este

Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima

e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRlJCbôí
(MARQUINHO ARRUDA) ^

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ CHEDID
Jundiá Transportadora Turística Ltda.

a

f5012/2019/SPí
ÍREsidéíícia

Matriz: Av. Dr. Armando Pannunzio, N° 1.803, Sorocaba (SP), CEP 18050-000
Telefone: +55 15 3388-3500

PROTOCOLO N° CETSR 27/08/2021 -11:16 9292/2021/AO

I

IO
N
CD

o>

(O Cü
^C\J
ò><
T- 03

^9,1- CO
^CQ
CVJ CD
O X

co>

5 o
D)

c\i--õ
c 'O

|o
^ 0)

Si
CD O

=0 i5
r: ü

ás

^ E
yj D
^ o

Q%

SI
8|

<D u

p
ti
|i

CO 3

.5^0

-R cL
co-c
Q. <D

'O W
O «

'0)8
o ^

í:õ)
•o o

w "
LU

c
o
o

2
TO

CL

Q/fíamÃ<x^ia/ '̂ á/^t/cía (^^//M&ííca. de (^%x> ^{xxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ATENÇÃO SÃO ROQUE
ESTES SAO OS NOVOS HORÁRIOS DE CIRCULAÇÃO DOS ÔNIBUS.

TAL MUDANÇA É TEMPORÁRIA E SERÁVÁLIDA POR TEMPOINDETERMINADO.

LINHA 009- RODOVIÁRIA XGUAÇU - SEGUNDA ASEXTA
1 SAÍDA RODOVIÁRIA SAÍDA GUACU |
05:40 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 06:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
06:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 07:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
07:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR 08:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
09:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 10:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
10:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 11:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
11:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR 12:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
12:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 13:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
13:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 14:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
14:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 15:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
16:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 16:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
17:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR 17:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
18:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 18:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
19:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR 19:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
20:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 20:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
22:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 22:25 GUAÇU XRODOVIÁRIA - VIA AV. BRASIL
22:40 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR

LINHA 009 - RODOVIÁRIA X GUAÇU - SABADO

i SAÍDA RODOVIÁRIA SAÍDA GUACU |
05;30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 06:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
06:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 07:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
07:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR 08:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
09:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 10:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
10:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 11:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
12:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR 13:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
13:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 14:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
14:30 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 15:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
16:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 16:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
17:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR 17:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO

18:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 18:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
19:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 19:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
20:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 20:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
22:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 22:25 GUAÇU XRODOVIÁRIA - VIA AV. BRASIL
22:40 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO

LINHA 009 - RODOVIÁRIA X GUAÇU - DOMINGO E FERIADOS

1 SAÍDA RODOVIÁRIA 1 SAÍDA GUACU |
07:10 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO '07:30 !gUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
09:10 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR 09:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
11:10 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 11:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
13:10 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 13:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
15:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 15:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
17:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - VIA CANDOR 17:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
19:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 19:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO
21:00 RODOVIÁRIA XGUAÇU - DIRETO 21:30 GUAÇU XRODOVIÁRIA - DIRETO

LD
N
<D

§
Òi

<0 CD
CO CM

ò><
^00

CO

T-CO
CM CÓ
O X

CO >

5 o
N O)

c>o

|o
T- <r

S i
CD O

^.1
cçJa,
CO CD

< CO
02

2 s
yj i
^ o

Q-8
CC 0
LU 3

§1
CC 2

R2
BÍ
Sg
P
ii
f g
CO
CC «

75 3

.2^0

-R ^T3 £2
2JC

*Q. CD
'•O CO
O CO

><Dg
O ^

li?
•D O

SI

CO
CL

Q/^lunioí^wi/cici- ^á^m>òa de (^^e- ^^eyue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

UNHA - ROOOVIARIA XGUACU

SAIOA OA RODOVlAMA SAÍDAGUACU
04 40 ftOOOViAmAXOUACU 05-00 GUACUXRODOVIÁRIA

0540 ROOOVIARIA XGUACU 06 30 GUAÇUXRODOVIÁRIA (PARTI DO CONDOR)

06 40 ROOOVIÁAÉA XGUACU 06:00 GUAÇU XRODOVIÁRIA
07 40 RODOVIÁRIA XGUACU (ATÉ CONOOR) 0700 GUAÇU XRODOVIÁRIA
0900 ROOOVIARíAX(kJACU oeoo GUAÇUXRODOVIÁRIA
10 20 ROCX)VlAftlA XGUACU 09 20 GUAÇU XROOOViARtA

1140 ROÍKIVIARíAXGUACU 1040 GUAÇUXRODOVIÁRIA
12-00 RODOVIÁRIA XGUA^U (ATÍ CONDOR) 1200 GUACU X RODOVIÁRIA

1300 RODOVIÁRIA XGUAÇU 12 30 GUAÇUXRODOVIÁRIA
:4PS> X CiMC U 23 20 (AMCV ' XíM^OVlAaiA
1S40 RODOVIÁRIA XGUACU 1440 GUAÇU« RODOVIÁRIA

1640 RODOVIÁRIA XGUACU (AiCCONDC^ 1600 GUACUXRCXXIVIÁRIA

1740 RODOVIÁRIA XGUACU 17:00 CyjAÇU XRODOVIÁRIA
1B40 RODOVIÁRIA XCAJACU (Á!CCONDOW 1800 GUACU XRCXXlVIÁiaA
2000 RODOVIÁRIA XGUACU 1900 GUACUXRODOI^ÁRIA

21:20 RODOViAflUXGUACU 2020 GUAÇU XR0CX>V1ARIA
2240 RODOVIÁRIA XGUACU 21.40 (iUACU XR<X>0V1ARIA

2300 CUAÇUXRODOVIÁRIA

If)
N
<o

6)
CO ^

§><
1- CO

1- CO
^CÜ
C\] có

5 o
N. O)

<M--5
c-o

Si
CD O

CO ca
T o

11
W B

âl
? S^ E
^ ü

Ui 3

(D g
O §
cc 2

(O

|l

•D

O E

.E^
Í8'«
ca CO

7õ3
.E ^
.2^0

o d
•D e

ÇO J=
'q.0
-O 0
ü «

o ®

s®
i:|
8§

•D O

ULJ-I
O
ü

2
(Õ

Q_

ü

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais reiacionadas ao Documento

Documento: Ofício Vereador N- 1610/2021

Assunto: Soiicita à empresa de transportes Jundiá que tome as necessárias providências para
que a linha que perfaz o percurso Rodoviária x Guaçu às 22h40 voite a passar peia Estrada do
Candor

Assinante Data

ROGERiO JEAN DA SiLVA:18723267810 27/08/2021 17:10:36

MARCOS ROBERTO MARTiNS
ARRUDA:20327819804

27/08/2021 17:11:35